
DECRETO Nº 174 DE 19 DE OUTUBRO DE 2011. 
 
 
                                                    CONVOCA SERVIDOR ABAIXO RELACIONADO 
 
 
    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 
suas atribuições,  

  Considerando que o Art. 37, inciso IX, da Constituição 

Federal, bem como no disposto no art. 253 e seguintes do Estatuto dos Servidores 

Públicos Municipais (Lei Complementar nº 005, 04 de setembro de 2006) e Lei 

complementar 015 de 14 de dezembro e 2009 cap. IV art 22, inc II, III preve 

contratações de serviços por prazo determinado. 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica convocado para exercer função abaixo 

nominada o seguinte servidor:  
 

NOME DO SERVIDOR CONVOCADO FUNÇÃO A EXERCER PERÍODO 

Zilda Liandro Duarte Professor PEB I 19/10//2011 a 
16/11/2011 

 
 
Art. 2º - Determinar que este Decreto entre em vigor na 

data de sua publicação. 
 

 
 

Comendador Gomes, 19 de outubro de 2011.  
 
 
 
_______________________________ 
      José Rodrigues da Silva Neto 
             Prefeito Municipal 

 
 
 


